
Torhaus Berlin‘de „We are Open” Konaklaması

Bir Kapı Bir Eve Dönüşür: Özgürce düşünmek, başkalarını davet etmek ve deney yapmak için 
bir yer. Hakiki yeniliklerin başlayabileceği tek yer olan liminali kutladığımız bir mekan. Taze 
düşünceler ve oyunbaz fikirlerle Tempelhof Havaalanı Binası‘nın geleceği için bir pusula 
belirlemeye çalışıyoruz.

	 Sanatçı	ücreti	için	3500€
	 Malzemeler	için	en	fazla	1000€

Torhaus, eskiden bir kapıcının evi olan bir yerdir. Eskiden burada, devasa Tempelhof 
Havaalanı binasının geniş alanına erişim sağlamak için gösterdiğiniz belgelerin yeterli olup 
olmadığına karar veren bir kapıyı açıp kapatan üniformalı bir kişi vardı, Şimdi biz, Torhaus 
Halkı olarak, bir üniforma giymiyoruz ama hala bir bilgi noktası olarak işlev görmekteyiz ve 
insanlar içgüdüsel olarak uğrayıp, Havaalanı‘nın 500.000m2‘lik alanında herhangi bir yere 
nasıl gidileceğini sormaktadır.

Havaalanı binasının odalarının anahtarlarına sahip değiliz ve buna erişim sağlayamayız. Ama 
yine de bir şekilde sorumluyuz: İlk ortaklaşa düzenlenen kapı açma derneği.
Şehrin anahtarlarını kim elinde tutuyor? Bu, güç ve erişilebilirlik bir sorusu ve biz bu soruyla 
uğraşmak istiyoruz, ona sahip olmak yerine, bu eşiği deneyimlemek için kullanarak.

Geçici bir şekilde mekanı kullanmanın ardından, bu yaz Torhaus‘u yenileyeceğiz. Bunun için 
üç grup/kolektif/bireyi davet ederek bir kapının nasıl bir eve dönüşebileceğini keşfetmek 
istiyoruz.

„We are open“ İş için değil, her türlü sanatsal uygulama için açığız. Performanstan karma 
medya sanatına, resimden heykele ve kentsel uygulamaya kadar. Kapıların nasıl evlere 
dönüşebileceği, çizgilerin nasıl mekanlara dönüşebileceği veya Torhaus‘un hikayesi ve 
misyonuyla ilgili araştırmak istediğiniz herhangi bir konuyla ilgili ilham verici düşünceler 
arıyoruz.

Katılımcılar, iki hafta boyunca Torhaus‘ta çalışma imkanına sahip olacaklar. Mekan küçük 
ama yeterli olacak ve temel altyapıya sahip olacak: ısıtma, elektrik, tuvaletler, akan su ve 
internet bağlantısı.

Lütfen başvuru formunuzu 6 Ağustos‘a kadar residency@torhausberlin.de adresine 
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https://torhausberlin.de/wp-content/uploads/2023/07/application-form-residency-2023-torhaus.pdf


SSS/ FAQ

Zaman Çizelgesi nedir?

Açık	Çağrı:	16.07.	-	06.08.
Kazananların	Duyurulması:	11.08.	
Açılış	etkinliği:	01.09.

Grup	#1	-	01.09	-	15.09
Grup	#2	-	16.09	-	30.09
Grup	#3	-	01.10.	-	15.10

Son	sergi:	28.10.

Mali Destek nedir?

Her	biri	3	gruba:

	 Sanatçı	ücreti	için	3500€
	 Malzemeler	için	en	fazla	1000€

Torhaus nedir?
Torhaus,	öz-organize	edilen	ve	öz-yönetilen	bir	topluluk	alanıdır.	Kentsel	katılım	ve	birlikte	
tasarımın	yaratıcı	biçimlerini	deneyen	projeler	ve	fikirler	için	bir	platformdur.	Proje,	2019	
yılında	bir	festivalle	başladı:	Geçmiş	havaalanının	geleceği	sivil	toplum	perspektifinden	
hayal	edildi	ve	kapıcı	evi	çevresinde	çeşitli	formatlar	ve	etkinlikler	düzenlendi.	Bu	süreçte	
topluluk	radyosu	„THF	Radio“	ve	Torhaus	Kochkollektiv	oluşturuldu	ve	kar	amacı	gütmeyen	
Torhaus	Berlin	Derneği	kuruldu.

Torhaus nerede?
Torhaus,	Tempelhof	Havaalanı	Binası‘nın	eski	kapıcının	evi	konumundadır.	Tempelhof	
Havaalanı	Binası‘nın	hemen	karşısında,	Columbiadamm	10	numarada	bulunur.	Karşı	
tarafta	„Columbia	Theater“	ve	„Columbiahalle“	mekanları	bulunmaktadır.

Torhaus, Tempelhofer Feld‘de mi bulunuyor?
Hayır.	Torhaus,	büyük	bir	caddenin	(Columbiadamm)	üzerinde	bulunur.	Havaalanı	binasını	
görebilirsiniz,	ancak	sahaya	doğrudan	erişim	yoktur.

Torhaus‘ta hangi kaynaklar mevcut ve bunlar konaklayanlar tarafından kullanılabilir mi?
Yenileme	çalışmaları	sonrasında	Torhaus	(55m2)	neredeyse	boş	olacak.	İki	oda,	bir	tuvalet	
ve	mobilyasız	bir	mutfak	olacaktır.	Konaklayanlar,	iki	hafta	boyunca	mekanı	ve	çevresini	
deneyimlemek,	dönüştürmek	için	davetlidir.	Ne	yazık	ki,	araçlar	sağlayamıyoruz	ve	tüm	
grupların	kendi	araçlarını	getirmelerini	rica	ediyoruz.
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Konaklayanların çalışmaları Torhaus‘ta kalacak mı?
İki	haftalık	konaklama	süresi	sona	erdikten	sonra	tüm	gruplardan	kurdukları	her	şeyi	
kaldırmalarını	rica	ediyoruz,	böylece	bir	sonraki	grup	mekanı	kullanabilir.	Eğer	Grup/Kişinin	
oluşturduğu	bir	şey	Torhaus‘un	ihtiyaç	duyabileceği	bir	şeyse,	eserin	sonraki	durumu	
hakkında	konuşmaktan	mutluluk	duyarız.

Konaklayanlar araştırma veya çalışmaları için havaalanı binasında veya çevresinde 
çalışabilirler mi?
Konaklayanlar,	ilham	kaynağı	olarak	havaalanı	binasını	ve	araştırma	için	kullanmaya	
davetlidir.	Ne	yazık	ki,	binaya	doğrudan	erişim	sağlayamıyoruz.	Binaya	yakın	veya	binanın	
içinde	herhangi	bir	türden	kurulum	yapmak	karmaşık	hale	gelebilir,	çünkü	her	şeyi	
havaalanı	binasının	tesis	yönetimiyle	tartışmamız	gerekmektedir.	Bununla	birlikte,	Torhaus	
ekibi,	konaklayanların	mümkün	olduğunca	fazla	şey	yapmalarına	destek	olacaktır.

Konaklayanların iki haftalık süre boyunca her gün Torhaus‘ta olmaları gerekiyor mu?
Konaklayanlar,	Torhaus‘ta	ne	kadar	zaman	harcamak	istediklerini	seçebilirler.	Önerilen	
projenizin	mekanı	kullanmayı	ve	içinde	zaman	geçirmeyi	içermesini	öneriyoruz,	çünkü	bu	
çalışmanızı	zenginleştirebileceğimizi	düşünüyoruz.

Torhaus‘ta uyumak mümkün mü ve değilse konaklama seçeneği var mı?
Ne	yazık	ki,	Torhaus‘ta	uyumak	mümkün	değil	ve	konaklama	imkanı	sunamıyoruz.

28 Ekim‘deki son sergi tüm konaklayanlar için zorunlu mudur?
Tüm	konaklayanların	sergiye	katılmasını	rica	ediyoruz.	Lütfen	çalışmanızı/niteliksel	
araştırmanızı	nasıl	sergileyeceğinizi	düşünün.	Son	sergi	de	Torhaus‘ta	olacak	(ve	oradaki	
alan	sınırlı	olduğundan)	tüm	konaklayanları	birbirleriyle	son	sergiyi	koordine	etmeye	davet	
ediyoruz.

Tek bir kişi olarak konaklama başvurusu yapabilir miyim?
Evet,	tek	bir	kişi	olarak	da	başvuru	yapabilirsiniz.

3‘ten fazla kişiden oluşan bir grup olarak da başvurabilir miyiz?
Herkesin	adil	şekilde	ödeme	almasını	sağlamak	istiyoruz,	bu	nedenle	en	fazla	üç	kişilik	bir	
grupla	konaklama	yapmanızı	öneriyoruz.	Ancak	kolektif	çalışma	dinamiklerini	bildiğimiz	
için,	dahil	olacak	kişi	sayısını	size	bırakmak	istiyoruz.

Nasıl başvurulur?

Lütfen	ekteki	başvuru	formunu	6	Ağustos‘a	kadar	şu	adrese	gönderin:	
residency@torhausberlin.de

3/3

https://torhausberlin.de/wp-content/uploads/2023/07/application-form-residency-2023-torhaus.pdf

